παροχή υπηρεσιών για την μετακίνηση έως είκοσι πέντε (25) φοιτητών (αεροπορικά εισιτήρια μετ’ 

επιστροφής) και διαμονή με ημιδιατροφή για  έξι (6) ημέρες (πέντε (5) νύχτες) με σκοπό την συμμετοχή στο 

MARBLE training week, 15‐19 Μάιου 2023 στην Τεργέστη, Ιταλίας, συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 

μέχρι του ποσού των είκοσι έξι χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ 26.250,00 € (συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α.) με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα οικονομική προσφορά βάσει τιμής. 

Πληροφοριακά στοιχεία 

Διαδικασία Ανάθεσης 
προμήθειας 

Απευθείας Ανάθεση 

Τίτλος προμήθειας 

παροχή υπηρεσιών για την μετακίνηση έως είκοσι